
Pos 

 

MINI GR.3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

MINI GR.3 U.10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

MINIKART 

1 

2 

Num. 

205 

186 

181 

127 

101 

115 

61 

18 

22 

232 

188 

197 

126 

196 

207 

191 

519 

116 

34 

15 

Nome 

VANO ALESSANDRO 

ARRIGHINI GIOVANNI 

GESSESSE BWANA 

VITALI NICOLO' 

BERGAMINI MARCO 

CINO CARLOS 

GRANDI MATTIA 

ABREGAL FEDERICO 

VIGANO' ALESSIO 

POLI NICOLO' 

BISSA PATRICK 

FRIGERIO FILIPPO 

ZUCCHETTO LORENZO 

NACHAWATI LIAM 

FARDIN NICO 

WARAKITSUPACHOK PHAWIN 

PACILLO NICOLO' 

PASINI GIOVANNI 

FERRARI MICHAEL 

CAVALLI BEATRICE 

Classe 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINIKART 

MINIKART 

FZ Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

8:29.510 

8:31.705 

8:32.224 

8:33.427 

8:33.490 

8:33.586 

8:36.447 

8:36.513 

8:42.543 

9:20.156 

8:25.521 

8:30.416 

8:30.502 

8:31.903 

8:36.572 

8:38.152 

8:48.807 

9:09.804 

Diff 

2.195 

2.714 

3.917 

3.980 

4.076 

6.937 

7.003 

13.033 

1 Giro 

4.895 

4.981 

6.382 

11.051 

12.631 

20.997 

Differenza 

2.195 

0.519 

1.203 

0.063 

0.096 

2.861 

0.066 

6.030 

1 Giro 

4.895 

0.086 

1.401 

4.669 

1.580 

20.997 

Tempo Migliore 

56.443 

56.139 

56.134 

56.493 

56.294 

56.481 

56.661 

56.629 

57.554 

57.120 

55.891 

55.994 

55.995 

56.007 

55.961 

56.365 

58.254 

1:00.027 

Commento 

+3 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.989 

Velocità  Media 

83,320 

Miglior tempo sul giro 

55.891 

Velocità Migliore 

83,734 

Giro Migliore di 

197 - FRIGERIO FILIPPO 

 

Stampato: 10/06/2024 12:11:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KSC - CASTREZZATO 

GARA 2 

60 MINI GR.3 / MINI GR.3 U.10 / MINIKART 

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:21:28 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/06/2024 13:22 


